Kompakt und von jedem in der Familie einfach zu handhaben und
zu bedienen: beim Einkaufen, am Strand oder beim bloßen Spiel
im Garten. Das Handfunkgerät TLKR T4 eignet sich in idedaler
Weise dazu, in“Rufweite“ zu bleiben, wenn außer Haus.
TLKR T4
Ausstattung:
• Lizenzfreie Handfunkgeräte für privaten
 Mobilfunk (446 MHz)
• Reichweite bis zu 6 km (je nach Gelände
 und sonstigen Verhältnissen)
• Gebührenfreie Verbindung
• 8 Kanäle
• Suchlauf /Überwachung
• LCD-Display
• Gürtelclip und Tragschlaufe
6km*
Allgemeine Produkangaben zum T4
Bezeichnung  TLKR-T4
Farbe  silber / schwarz
Frequenzbereich  446 MHz
Sendeleistung  500 mW
Typenbezeichnung  TLKR-T4
Bandbreite  12,5 kHz
Kanäle  8
Gewicht  56 g (ohne Akkus)
Reichweite  6 km*
Abmessungen BxTxH (in cm)  5 x 12,6 x 3,5
Betriebszeit des Akkus (typisch)
• 3 alkalische Akkus des Typs AAA
 (nicht inbegriffen) etwa 20 h
Kann mit alkalischen Batterien
betrieben werden
• 3 alkalische Batterien des Typs AAA
 (nicht inbegriffen)
Mechanischer Teil
• 8 Kanäle
• LCD-Display
• Tastatursperre
• Akkustandanzeige
• Gürtelclip
• 500 mW Sendeleistung
Funktionen
• Suchlauf
• Automatische Rauschunterdrückung
• Kanalüberwachung
Akustische Signale
• 1 Rufton
• Tastatur-Quittungstöne
• Umschalt- und Quittungston/Roger-Piep
T4 Auslagepackung
Inhalt
Handfunkgeräte, Gürtelclips, Anleitung
Abmessungen BxTxH (cm)
13,5 x 15,5 x 4,5
Gewicht (kg)
0,322
T4 Versandkarton
Inhalt
6 Stück Auslagepackungen
Abmessungen BxTxH (cm)
32,5 x 20,0 x 15,5
Gewicht (kg)
2,14
T4 Palette
Inhalt
68 Stück Versandkartons
Abmessungen BxTxH (cm)
120 x 96,4 x 80
Gewicht (kg)
154,70
Kartoninhalt
• Zwei Handfunkgeräte
• Zwei Gürtelclips
• Anleitung
TLKR T4
* Die angegebene Reichweite der Handfunkgeräte basiert auf Berechnung, der eine ungehinderte Sichtlinie und
optimale Verhältnisse zugrunde liegen. Die tatsächliche Reichweite richtet sich nach dem Gelände und den sonst
vorherrschenden Verhältnissen und liegt oft unter der maximal möglichen Reichweite. Die tatsächliche
Reichweite wird durch verschiedene Faktoren begrenzt, wie z.B. Gelände, Wetterverhältnisse, elektromagne-
tische Beeinflussung und sonstige Hindernisse. MOTOROLA, MOTO, MOTOROLA SOLUTIONS und das stilisierte
M-Firmenzeichen sind Warenzeichen oder eingetragene Warenzeichen der Motorola Trademark Holdings LLC
und stehen unter Lizenz. Alle anderen Warenzeichen sind das Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. © 2010
Motorola, Inc. Alle Rechte vorbehalten.
Motorola Ltd. Jays Close, Viables Industrial Estate
Basingstoke, Hampshire, RG22 4PD, UK TLKR T4/SPEC-DE (7/10)
Weitere Auskunft erteilt Ihr Motorola-Fachhändler
Model number P14MAA03A1AX
Super Tanapa IXUE2059A
EAN 5031753005979